REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÃMARA MUNICIPAL DE ITAGUAI
PODER LEGISLATIVO CÂMARA

MUNICIPAL DE ITAGUAI

5ª ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS

Aos vinte dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, às 14

horas, na Câmara Municipal de ltaguaí, situada à Rua Amélia Louzada, número

duzentos e setenta e sete, Centro - ltaguaí/RJ, teve início a Reunião Ordinária da

Comissão de Direitos Humanos, estando presentes os Vereadores: Rachel Secundo

da Silva, Presidente da Comissão, Alexandro Valença de Paula e Julie Cezar José

de Andrade Filho. A Presidente deu início à reunião. Não houve deliberações nesta

data. Em seguida a Senhora Presidente encerrou a reunião, convocando a próxima

para segunda-feira seguinte no horário marcado. Para que fique constatado, lavrou à

presente ATA que será digitalizada e arquivada junto ao livro de atas da Câmara

Municipal. Que segue assinada pelos presentes.

''

Sala das Comissões, 20 de março de 2023.

undo da Silva
lclpal de ltaguaí
eadora
ula: 1081

Presidente da Comissão de Direitos Humanos
Vereadora da Câmara Municipal de ltaguaí

E PAULA
Membro da c s Humanos Membro da Co s o de Direitos Humanos

Vereador da Câ a Municipal de ltaguaí Vereador da I de ltaguaí

Câmara Municipal de ltaguaí
Rua Amélia Louzada. 277 - Centro I CEP 238 15-180 1 ltaguai-RJ

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}